

OBJEDNÁVKA č. 4501110376

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Ke smlouvě č.j.: KRPA-302096/ČJ-2023-0000MT

Prodávající:

GastroFIX s.r.o.
Majerského 2048/3
149 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 08243832
U kupujícího veden pod č.: 265919

Adresa dodávky:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

Kupující:

Česká republika
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

IČ: 75151472 DIČ:

Bankovní spoj.: Česká národní banka
Útvar-pobočka : Praha 1
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 3509881
Naše IČ : 75151472

Fakturace na adresu :

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1

Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy: prodejcem
Datum tisku : 26.03.2024

REZERVACE č.700759047/1

NS:4800600077
4800600078

Pol.Nomenklatura	Označení		
Objedn.množ	Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto

001 180801078126 Prostředek mycí do myčky nádobí
12,4KG/BALENÍ

ZSPM 3,000 Kus 6.241,18 18.723,54
Typ přiřazení účtu: K 531100 15404 513918 4800600077 0700759047

002 180801078127 Prostředek oplachovací do myčky nádobí
2,2 KG/BALENÍ

ZSPM 2,000 Kus 10.663,73 21.327,46
Typ přiřazení účtu: K 531100 15404 513918 4800600077 0700759047

Pol.Nomenklatura	Označení			
Objedn.množ	Typ Jednotka		Cena za jednotku	Hodnota netto
003 180801078093	Prostředek mycí WINTERHALTER F 8400			
ZSPM	4,000 Kus		3.375,90	13.503,60
Typ přiřazení účtu: K 531100 15404 513918 4800600077 0700759047				
004 180801078416	Prostředek oplachovací WINTERHALTER B200S 10L			
ZSPM	3,000 Kus		2.286,90	6.860,70
Typ přiřazení účtu: K 531100 15404 513918 4800600077 0700759047				
005 180801078126	Prostředek mycí do myčky nádobí 12,4KG/BALENÍ			
ZSPM	3,000 Kus		6.241,18	18.723,54
Typ přiřazení účtu: K 531100 15404 513918 4800600078 0700759047				
006 180801078127	Prostředek oplachovací do myčky nádobí 2,2 KG/BALENÍ			
ZSPM	2,000 Kus		10.663,73	21.327,46
Typ přiřazení účtu: K 531100 15404 513918 4800600076 0700759047				
007 180801078263	Prostředek čistící do konvektomatu UNOX 11			
ZSPM	40,000 Kus		356,95	14.278,00
Typ přiřazení účtu: K 531100 15404 513918 4800600078 0700759047				
008 180801075006	Prostředek odmašťovací na konvektomat SPREJ			
ZSPM	12,000 Kus		3.388,00 /12	3.388,00
Typ přiřazení účtu: K 531100 15404 513918 4800600078 0700759047				

Počet příloh : -0- Termín dodání: Den 04.03.2024

Počet položek zboží : 08 Celková cena s DPH: 118.132,30 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!.

Praha 1 dne 28.02.2024

